mentos com um relatório individual.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de assinatura dos contratos, revo-
gadas às disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 11 de Agosto de 2025.
ADELCINO FRANCISCO LOPO
Prefeito Municipal

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 086/2025

CONTRATO N° 086/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 008/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CNPJ: 33.000670/0001-67
CONTRATADA: A. P. SALAMONI LTDA
CNPJ: 22.082.318/0001-00
OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO ESPECIALISTA PARA ATENDIMENTO EM CONSULTAS DE OF-
TALMOLOGISTA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QNT VALOR TOTAL
1 CONSULTAS OFTALMOLOGIA 170 R$ 29.353,90

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 29.353,90 (VINTE E NOVE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 08/08/2025 A 31/12/2025
ADELCINO FRANCISCO LOPO
PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 088/2025

CONTRATO N° 088/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 008/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CNPJ: 33.000670/0001-67
CONTRATADA: C. M. F. ATALLAH CARVALHO LTDA
CNPJ: 09.497.320/0001-73
OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALISTA PARA ATENDIMENTO EM CONSULTAS DE FONOAUDIÓ-
LOGO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS Qnt VALOR TOTAL
1 CONSULTAS FONOAUDIÓLOGO 250 R$ 21.250,00

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 21.250,00 (VINTE E UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 08/08/2025 A 31/12/2025
ADELCINO FRANCISCO LOPO
PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 089/2025

CONTRATO N° 089/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2025

Terça-feira, 12 de Agosto de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4798

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 515 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar